
637382-2022 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 637382-2022 - Kilpailu
Puola-Łódź: Pysäköintialueiden ohjaus-, turva- tai merkinantolaitteet
OJ S 223/2022 18/11/2022
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Politechnika Łódzka, Dział Zamówień Publicznych
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 7270021895
Postiosoite: ul. Żeromskiego 116
Postitoimipaikka: Łódź
NUTS-koodi: PL711 Miasto Łódź
Postinumero: 90-924
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: rap@adm.p.lodz.pl
Puhelin: +48 426312104

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.zp.p.lodz.pl

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://plodz.ezamawiajacy.pl
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://plodz.ezamawiajacy.pl

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Uczelnia Wyższa Publiczna

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
„Rozbudowa systemu parkingowego Politechniki Łódzkiej o Kampusy A oraz B”.
Viitenumero: RAP.383.39.2022.ATR.D.

Pääasiallinen CPV-koodi
34996300 Pysäköintialueiden ohjaus-, turva- tai merkinantolaitteet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/637382-2022
mailto:rap@adm.p.lodz.pl?subject=TED
http://www.zp.p.lodz.pl
https://plodz.ezamawiajacy.pl
https://plodz.ezamawiajacy.pl


637382-2022 Page 2/8

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu parkingowego o Kampusy A oraz B.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
30144400 Rahastusautomaatit, , , 31224500 Päätekappaleet 32420000 Verkkolaitteisto

, , 45100000 Rakennustyömaan valmistelutyöt 45223300 Pysäköintialueiden rakennustyöt
, , 45233221 Tiemerkintöjen maalaustyöt 45300000 Rakennusten asennustyöt 45310000 

, , Sähköjohtojen asennus ja muut sähköasennustyöt 45311000 Sähköjohto- ja asennustyöt
, , 48000000 Ohjelmatuotteet ja tietojärjestelmät 48813100 Elektroniset ilmoitustaulut 51500000 

, , Koneiden ja laitteiden asentaminen 72212516 Tiedonvaihto-ohjelmistojen kehittämispalvelut
, 72268000 Ohjelmiston toimituspalvelut 63712400 Pysäköintipalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL711 Miasto Łódź
Pääasiallinen suorituspaikka: Politechnika Łódzka

Kuvaus hankinnasta
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu parkingowego o Kampusy A oraz B w 
oparciu o dokumentację projektową sporządzoną przez Wykonawcę.
Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja projektowa z roku 2017 oraz 2019 zostaje 
załączona w charakterze pomocniczym do Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznika nr A 
do SWZ.
Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową wymianę istniejącego systemu oraz jego 
komponentów, w tym: wykonanie dokumentacji projektowej, wykonanie niezbędnych 
przyłączy, dostawę, montaż, uruchomienie oraz integrację systemu parkingowego na 
Kampusie A i B.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w dwóch etapach:
Etap I – Kampus B;
Etap II – Kampus A.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Okres gwarancji / Painotus: 20
Laatuperuste - Nimi: Czas usunięcia usterki krytycznej / Painotus: 15
Laatuperuste - Nimi: Czas reakcji / Painotus: 5
Hinta - Painotus: 60

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto päivinä: 300
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä



637382-2022 Page 3/8

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Kuvaus mahdollisuuksista: 
1.Zamawiający w okresie obowiązywania niniejszej umowy, przewiduje możliwość 
skorzystania w ramach prawa opcji ze zwiększenia zakresu zamówienia o ilość i rodzaj 
następujących kas automatycznych:
1)Kasa automatyczna z możliwością płatności gotówką i kartą płatniczą – 2 szt.
2)Kasa automatyczna z możliwością płacenia (tylko) kartą płatniczą – 5 szt.
Zamawiający zastrzega, iż może skorzystać z prawa opcji w całości lub w części,
tj. Zamawiający skorzysta z prawa opcji w dowolnej kombinacji.
2.Warunkiem skorzystania z prawa opcji w zakresie opisanym w ust. 1 niniejszego paragrafu 
jest złożenie oświadczenia woli przez Zamawiającego o skorzystaniu z tego prawa.
3.Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu 
zobowiązany jest przystąpić do realizacji Przedmiotu Zamówienia w ramach prawa opcji.
4.Zamawiający planuje zrealizować zamówienie w ramach prawa opcji w terminie realizacji 
zamówienia podstawowego. Z prawa opcji Zamawiający będzie korzystał w zależności od 
bieżących potrzeb i sytuacji podczas trwania zawartej umowy.
5.W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, rozliczenie za tę część 
Przedmiotu Zamówienia nastąpi w ramach wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 2 niniejszej 
umowy.
6.Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach co zamówienie podstawowe.
pkt II. 2.7) Okres obowiązywania zamówienia
Zamówienie zostanie zrealizowane maksymalnie w okresie:
-Etap I: 120 dni, od dnia zawarcia umowy
nie dłużej jednak niż do dnia 01.06.2023 r.;
-Etap II: 180 dni od dnia zakończenia Etapu I
nie dłużej jednak niż do dnia 30.11.2023 r.
Uwaga: Wykonawca będzie mógł przystąpić do realizacji Etapu II po zakończeniu
Etapu I tj. po podpisaniu przez Strony Protokołu odbioru częściowego.
W przypadku realizacji poszczególnych Etapów należy przewidzieć następujące założenia:
1)przekazanie dokumentacji wskazanej w § 1 ust. 4 pkt 1) umowy – 4 tygodnie od daty 
zawarcia umowy;
2)rozpoczęcie testów i szkolenia pracowników PŁ – 4 tygodnie przed zakończeniem 
Przedmiotu Zamówienia.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 16 000,00 PLN 
(słownie: szesnaście tysięcy zł., 00/100 groszy) -
szczegółowe informacje zawarto w Rozdziale IX SWZ.
2. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
została zawarta w Rozdziale XX SWZ.
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 
Ustawy Pzp.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 



637382-2022 Page 4/8

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Zamawiający uzna, iż Wykonawca posiada zdolności techniczne i zawodowe, jeżeli wykaże, 
że:
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej trzy (3) dostawy z których każda dotyczy systemu parkingowego o ilości 
minimum 500 miejsc parkingowych
w tym jedną (1) dostawę, która obejmowała swoim zakresem również integrację z systemem 
teleinformatycznym posiadanym przez Inwestora
i udokumentuje, że dostawy te zostały wykonane należycie.
Uwaga:
1.Pod pojęciem „integracja” należy rozumieć sprzężenie systemu parkingowego z innym 
dowolnym systemem posiadanym przez Inwestora np. kadrowo-płacowym, systemem kontroli 
dostępu, systemem rejestracji czasu pracy opierającego swoje działanie o rozwiązania 
bazodanowe.
2.Każda z wyżej wymienionych dostaw musi zostać zrealizowana w ramach odrębnej umowy.
3.W przypadku, gdy ww. zakres dostawy będzie stanowił część dostaw o szerszym zakresie, 
Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo dostawę, o której mowa powyżej.
4.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy 
warunek zostanie uznany za spełniony, gdy jego spełnienie wykaże jeden z Wykonawców 
składających ofertę wspólną.
5.W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zasoby podmiotu trzeciego 
Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania ww. warunku
w taki sam sposób, jak w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
1. Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 7 do SWZ - Wzorze Umowy.
2. Zmiany postanowień zawartej umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: na mocy art. 455 ust. 1 pkt 1) Ustawy Pzp zostały określone we 
wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 21/12/2022 11:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille



637382-2022 Page 5/8

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 20/03/2023

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 21/12/2022 12:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
https://plodz.ezamawiajacy.pl
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: https://plodz.ezamawiajacy.pl

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot
I. Art. 108 ust. 1 pkt 1)-6), art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP oraz art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujący wymagane
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe:
Aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 125 ust. 1 PZP w 
formie
Standardowego Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, 
stanowiącego Załącznik nr 2
do SWZ.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych, jakie ma dostarczyć na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca,
którego oferta została najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia. 
Podmiotowe środki
dowodowe muszą być aktualne na dzień ich złożenia:
1.Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 
PZP -
sporządzona nie wcześniej niż 6 mc-y przed jej złożeniem.
2. Oświadczenia o aktualności informacji zawartych:
- w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 oraz w art. 7 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie
bezpieczeństwa narodowego,

https://plodz.ezamawiajacy.pl


637382-2022 Page 6/8

VI.4.1.

VI.4.

- we wstępnym Oświadczeniu wykonawcy składanym w trybie art. 5k ROZPORZĄDZENIA 
RADY (UE)
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
3. Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do 
tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową, albo 
oświadczenie
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi
przygotowanie oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej
4. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub
ewidencji - sporządzone nie wcześniej niż 3 m-ce przed ich złożeniem .
Wspólne ubieganie się Wykonawców o udzielenie zamówienia, ponowne wykorzystanie 
jednolitego dokumentu,
siedziba lub miejsce zamieszkania Wykonawcy poza terytorium RP, Urzędowy wykaz 
zatwierdzonych
Wykonawców lub Wykonawca certyfikowany przez jednostki certyfikujące spełniające wymogi 
europejskich
norm certyfikacji - opisane w SWZ.
II. Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 5k ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) 
2022/576 w sprawie
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia na 
dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe 
środki dowodowe - Oświadczenie
Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia.
III. Zamawiający korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 139 ust. 1 PZP.
IV. Wykonawca przed podpisaniem umowy, przedkłada dokument potwierdzający wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania
umowy, w wysokości 5% łącznej ceny ryczałtowej brutto za zamówienie podstawowe.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Urząd Zamówień Publicznych
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


637382-2022 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.2.

Faksi: +48 224587700
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: Urząd Zamówień Publicznych
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587700
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
1. Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był 
obowiązany na
podstawie Ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed
upływem tego terminu.
6. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w
terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 6 ppkt 1) powyżej.

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


637382-2022 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień,
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 oraz 7 powyżej wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Ustawy Pzp, stronom
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
Ustawy z dnia
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, 
zwanego dalej "sądem
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu Ustawy z
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu 
zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Urząd Zamówień Publicznych
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587700
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
15/11/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

